令和７年１月

事　業　者　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岡山県西部環境整備施設組合
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理者　笠岡市長　栗尾　典子
（公印省略）

一般廃棄物焼却処理申請事項変更届出書について（依頼）

　廃棄物の処理につきましては，平素から格別の御協力をいただき厚くお礼申し上げます。
　令和４年度までは車両変更，代表者変更等がありましたら市町毎にそれぞれ焼却処理申請書を提出いただいておりましたが，手続きの簡略化を図るため申請事項変更届出書を作成しているところです。
申請書記載事項に変更がありましたら，２部とも岡山県西部環境整備施設組合に直接提出してください。（受付後，後日１部を返却します）

記

　１．注意事項
　　（１）別添「一般廃棄物焼却処理申請事項変更届出書（記入例）」をよく読んでください。
　　（２）変更届出書については，市町担当課における市町長の証明は不要です。
　　　　　里庄清掃工場まで直接ご提出ください。
　　（３）搬入事業所の追加があった場合には従来の通り「申請書」の提出は必要です。市町担当課において市町長の証明を受けた後，２部，岡山県西部環境整備施設組合に提出してください。
２．届出書様式　変更届出書様式は里庄清掃工場ホームページ（各種様式）からダウンロードしてお使いいただけます。
※最新のものをお使いいただくようお願いします。
岡山県西部環境整備施設組合　http://ww22.tiki.ne.jp/~seibukan/

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日
岡山県西部環境整備施設組合
管理者　笠岡市長　　栗尾　典子　殿
申請者　住所又は所在地
称号・代表者氏名

電話
　担当者
一般廃棄物焼却処理申請事項変更届出書

岡山県西部環境整備施設組合一般廃棄物焼却処理申請書に係る事項を変更したので、関係書類を添付して届け出ます。

	許可市町
	笠岡市・鴨方町・寄島町・里庄町

	変更の内容

	変更の詳細
	変　更　前
	変　更　後

	変更予定年月日

２部提出してください

　西部環境使用欄

	許可番号
	車番
	許可番号
	車番

R7

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　日
岡山県西部環境整備施設組合
管理者　笠岡市長　　栗尾　典子　殿
申請者　住所又は所在地
称号・代表者氏名

電話
　担当者
一般廃棄物焼却処理申請事項変更届出書

岡山県西部環境整備施設組合一般廃棄物焼却処理申請書に係る事項を変更したので、関係書類を添付して届け出ます。

	許可市町
	笠岡市・鴨方町・寄島町・里庄町

	変更の内容

	変更の詳細
	変　更　前
	変　更　後

	変更予定年月日

２部提出してください

　西部環境使用欄

	許可番号
	車番
	許可番号
	車番

R7